
Aspåskulan 2024
Luftgevär 2024-11-23

Resultat L 9

1 Nils Persson Aspås USkF (JÄ) 101.4 101.2 101.2 103.5 407.3

2 Vincent Pettersson Fältjägarna SkF (JÄ) 103.4 102.4 99.7 101.3 406.8

3 Alvin Pettersson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.3 102.2 101.3 101.3 405.1

4 Ronja Säterberg Hogdal SkF (JÄ) 100.6 98.9 101.3 101.9 402.7

5 Nils Ramström Fältjägarna SkF (JÄ) 100.2 100.7 101.4 99.7 402.0

6 Moa Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 101.7 98.7 102.2 97.9 400.5

7 Sakarias Göransson Hogdal SkF (JÄ) 98.8 100.8 101.3 99.5 400.4

8 Molly Jansson Mohlin Hogdal SkF (JÄ) 97.5 102.8 98.8 97.4 396.5

9 Kajsa Säterberg Hogdal SkF (JÄ) 92.6 101.5 96.4 98.7 389.2

10 Fraya Koch Hogdal SkF (JÄ) 95.8 97.8 96.2 97.4 387.2

11 Liam Olofsson Hammerdal SkF (JÄ) 99.9 92.3 98.4 92.3 382.9

12 Herman Högvall Hogdal SkF (JÄ) 95.3 95.9 90.1 95.6 376.9

13 Liam Willen Hogdal SkF (JÄ) 91.2 92.4 97.9 94.8 376.3

14 Erik Medin Kyrkås SkF (JÄ) 94.1 92.8 86.5 92.0 365.4

15 Hilda  Willen Hogdal SkF (JÄ) 89.2 92.0 86.6 81.0 348.8

16 Neo Olofsson Aspås USkF (JÄ) 52.3 71.8 72.3 62.8 259.2

17 Jack Steging Kyrkås SkF (JÄ) 62.0 60.2 40.1 63.6 225.9

Resultat L 11

1 Lea Jönsson Hammerdal SkF (JÄ) 106.1 105.5 104.7 104.6 420.9

2 Simon Olsson Aspås USkF (JÄ) 104.7 105.2 104.1 103.8 417.8

3 Julia Rhodin Junestig Fältjägarna SkF (JÄ) 101.4 103.9 104.7 105.1 415.1

4 Julia  Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 102.7 103.6 101.3 100.5 408.1

5 Alice Melander Hogdal SkF (JÄ) 102.9 96.6 100.6 102.7 402.8

6 Eldrik Steging Kyrkås SkF (JÄ) 101.8 99.1 101.4 98.8 401.1

7 Edvard Cederborg Kyrkås SkF (JÄ) 99.1 100.8 101.6 98.0 399.5

8 John Nesterud Fältjägarna SkF (JÄ) 95.1 99.0 102.8 96.7 393.6

Resultat L 13 sitt

1 Einar Jansson Mohlin Hogdal SkF (JÄ) 97.3 92.8 93.6 93.5 377.2

Resultat L 13 stå

1 Theodor Sjödin Kubikenborg (VN) 93.1 96.8 91.3 93.9 375.1

2 Simon Asplund Kubikenborg (VN) 73.1 75.1 78.1 70.8 297.1

Resultat L 15 sitt

1 Jona Åhrén Hammerdal SkF (JÄ) 101.5 104.2 101.1 101.5 408.3

Resultat L 15 stå

1 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 83.1 88.2 86.3 88.8 346.4

Resultat L 17 sitt

1 Hannah 2 Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 104.7 105.1 103.9 104.6 418.3

2 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 102.6 104.9 103.2 105.1 415.8

Resultat L 17 stå

1 Elsa Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 100.6 101.1 102.6 101.4 405.7

2 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 102.4 97.2 103.4 100.9 403.9

3 Sonja Fransson Tyresö 99.3 101.8 96.5 96.2 393.8

4 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 99.6 96.5 98.3 95.3 389.7

5 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 90.3 97.7 98.2 95.2 381.4

6 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 91.9 94.2 91.8 87.5 365.4

7 Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 88.4 87.3 93.0 92.7 361.4

8 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 69.0 78.7 61.0 88.6 297.3

Resultat L 45/55 si

1 Anders Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 103.5 104.7 103.4 103.6 415.2

2 Håkan Nyberg Mörsil SkF (JÄ) 101.1 104.4 103.0 103.8 412.3



Resultat H jun

1 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 98.8 100.0 101.2 99.3 101.1 101.7 602.1

2 Theodor  Sjödin Kubikenborg (VN) 94.3 96.7 95.8 90.6 96.8 95.6 569.8

Resultat D jun

1 Elsa  Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 100.4 101.6 102.8 99.7 102.3 102.2 609.0

2 Sonja  Fransson Tyresö 99.5 98.8 97.1 99.4 100.9 99.7 595.4

3 Anna  Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 99.3 96.9 96.1 98.0 99.0 94.2 583.5

Luftpistol

Resultat LP Herr

1 Peter Johansson A4 SkF (JÄ) 93 90 90 89 89 91 542(6)

2 Börje Lundin Vännäs (VB) 89 90 90 91 91 89 540(9)

3 Michael Pålsson A4 SkF (JÄ) 87 84 90 83 85 88 517(4)

4 Anders  Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 86 89 84 86 86 81 512(5)

5 Roland  Larsson Västjämtens PsK (JÄ) 75 66 65 77 66 80 429(5)

Resultat LP Dam

1 Lottie Paulus Västjämtens PsK (JÄ) 85 90 87 87 81 91 521(3)

2 Jenny Jonasson Strömsund ssk (JÄ) 85 74 82 87 75 73 476(1)

3 Carina  Åkerblom Västjämtens Psk (JÄ) 78 83 70 68 72 77 448(2)

Resultat LP Herr start 2

1 Anders  Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 78 80 86 84 90 91 509(4)

2 Roland Larsson Västjämtens PsK (JÄ) 69 77 78 77 77 77 455(3)

Resultat LP Dam start 2

1 Lottie  Paulus Västjämtens PsK (JÄ) 85 86 84 84 86 87 512(2)

2 Carina Åkerblom Västjämtens PsK (JÄ) 81 80 73 88 73 72 467(3)

Resultat LP Dam Jun

1 Esmerallda Andersson Strömsund ssk (JÄ) 77 78 83 75 75 67 455(3)

2 Cassandra Andersson Strömsund ssk (JÄ) 70 75 75 71 69 79 439(1)

3 Hannah Hemå A4 SkF (JÄ) 73 70 58 60 70 74 405(0)

Resultat LP Herr Ju

1 Svante  Alstergren Strömsund ssk (JÄ) 76 72 79 63 58 73 421(2)

Resultat LP 11

1 Isabelle  Säll Strömsund ssk (JÄ) 75 88 84 83 330(2)

2 Ellie Säll Strömsund ssk (JÄ) 77 78 75 88 318(1)

3 Adrian Erlandsson Strömsund ssk (JÄ) 61 68 64 71 264(1)

Resultat LP 13

1 Svante Alstergren Strömsund ssk (JÄ) 93 98 96 97 384(16)

2 Maja Eriksson Strömsund ssk (JÄ) 91 92 96 91 370(9)

3 Alvin Sjölander Strömsund ssk (JÄ) 91 84 86 91 352(3)

4 Julia Alstergren Strömsund ssk (JÄ) 83 86 85 87 341(5)



Gustav Nilssons minnespris

Resultat L 9

1 Vincent Pettersson Fältjägarna SkF (JÄ) 103.4 102.4 205.8

2 Nils Persson Aspås USkF (JÄ) 101.4 101.2 202.6

3 Alvin Pettersson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.3 102.2 202.5

4 Nils Ramström Fältjägarna SkF (JÄ) 100.2 100.7 200.9

5 Moa Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 101.7 98.7 200.4

6 Molly Jansson Mohlin Hogdal SkF (JÄ) 97.5 102.8 200.3

7 Sakarias Göransson Hogdal SkF (JÄ) 98.8 100.8 199.6

8 Ronja Säterberg Hogdal SkF (JÄ) 100.6 98.9 199.5

9 Kajsa Säterberg Hogdal SkF (JÄ) 92.6 101.5 194.1

10 Fraya Koch Hogdal SkF (JÄ) 95.8 97.8 193.6

11 Liam Olofsson Hammerdal SkF (JÄ) 99.9 92.3 192.2

12 Herman Högvall Hogdal SkF (JÄ) 95.3 95.9 191.2

13 Erik Medin Kyrkås SkF (JÄ) 94.1 92.8 186.9

14 Liam Willen Hogdal SkF (JÄ) 91.2 92.4 183.6

15 Hilda  Willen Hogdal SkF (JÄ) 89.2 92.0 181.2

16 Neo Olofsson Aspås USkF (JÄ) 52.3 71.8 124.1

17 Jack Steging Kyrkås SkF (JÄ) 62.0 60.2 120.2

Resultat L 11

1 Lea Jönsson Hammerdal SkF (JÄ) 106.1 105.5 211.6

2 Simon Olsson Aspås USkF (JÄ) 104.7 105.2 209.9

3 Julia  Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 102.7 103.6 206.3

4 Julia Rhodin Junestig Fältjägarna SkF (JÄ) 101.4 103.9 205.3

5 Eldrik Steging Kyrkås SkF (JÄ) 101.8 99.1 200.9

6 Edvard Cederborg Kyrkås SkF (JÄ) 99.1 100.8 199.9

7 Alice Melander Hogdal SkF (JÄ) 102.9 96.6 199.5

8 John Nesterud Fältjägarna SkF (JÄ) 95.1 99.0 194.1

Resultat L 13 sitt

1 Einar Jansson MohlinHogdal SkF (JÄ) 97.3 92.8 190.1

Resultat L 13 stå

1 Theodor Sjödin Kubikenborg (VN) 93.1 96.8 189.9

2 Simon Asplund Kubikenborg (VN) 73.1 75.1 148.2

Resultat L 15 sitt

1 Jona Åhrén Hammerdal SkF (JÄ) 101.5 104.2 205.7

Resultat L 15 stå

1 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 83.1 88.2 171.3

Resultat L 17 sitt

1 Hannah 2 Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 104.7 105.1 209.8

2 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 102.6 104.9 207.5

Resultat L 17 stå

1 Elsa Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 100.6 101.1 201.7

2 Sonja Fransson Tyresö 99.3 101.8 201.1

3 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 102.4 97.2 199.6

4 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 99.6 96.5 196.1

5 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 90.3 97.7 188.0

6 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 91.9 94.2 186.1

7 Erik Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 88.4 87.3 175.7

8 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 69.0 78.7 147.7

Resultat L 45/55 si

1 Anders Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 103.5 104.7 208.2

2 Håkan Nyberg Mörsil SkF (JÄ) 101.1 104.4 205.5


